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B R U C K M Ü H L  7 5 ,  8 7 8 6

R O T T E N M A N N

Wohnung Top 6

GRÖßE

46,42 m

1 Zimmer

RECHTSFORM

Miete m. Kaufoption

ANZAHLUNG

€ 1.295,71

€ 602,31

€ 389,00

€ 75,90

€ 137,41

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

Betriebskosten (exkl. HK):

Heizkosten:

In einer sonnigen und ruhigen Wohnsiedlung befindet sich diese im

Erdgeschoss gelegene 1-Zimmer-Wohnung mit Terrasse in Rottenmann.

Ein Kellerabteil sowie ein PKW-Abstellplatz sind der Wohnung zugeordnet.

Kontakt

R Ä U M E

S T O C K W E R K

EG

B E Z U G  M Ö G L I C H  A B :

01/2026

Ausstattung

Provisionsfrei
ZENTRALE LAGE

Professionelle Verwaltung

Wohnungen
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Lisa Kalsberger

03612-273-269

lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at

https://www.google.com/maps/@47.5273354,14.3450926,15z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=47.527335,14.345093&z=15&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
tel:03612-273-269
mailto:lisa.kalsberger@wohnbaugruppe.at

